

LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 20 m²,
Głogów, Śródmieście
Cena **600** zł



Oferujemy Państwu pomieszczenia biurowe do wynajęcia, znajdujące się na 1 piętrze w wolnostojącym budynku przy ul. Sikorskiego w Głogowie.

Łącznie jest sześć pomieszczeń, o powierzchniach od 20 -25m²,

Istnieje możliwość wynajęcia dowolnej ilości lokali, według potrzeb. Pomieszczenia biurowe są niezależne od siebie.

Częściami wspólnymi są : pokój socjalny wyposażony w lodówkę, szafkę, umywalkę, mikrofalę oraz łazienka damska i męska.

Do dyspozycji najemcy jest parking przed budynkiem.

Dobry standard wykończenia (gładzie, panele na podłodze, okna plastikowe) umożliwia wynajęcie lokalu bez dodatkowych nakładów finansowych.

Lokale są ogrzewane, posiadają łącze internetowe i sieć lan.

Koszty najmu to 500-600 zł netto (w zależności od wielkości pomieszczenia biurowego) oraz stała opłata za prąd wysokości 50 zł.

Zapraszam do kontaktu oraz na prezentację.

603 867 894

Symbol	46/OPH/OLW	Rodzaj nieruchomości	LOKAL
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	600 PLN
Cena za	MIESIĄC	Cena za m2	30 PLN
Czynsz ofertowy	50 PLN	Dostępne do wynajmu od	2020-06-23
Minimalny okres wynajmu	12	Kraj	POLSKA
Województwo	DOLNOŚLĄSKIE	Powiat	głogów
Gmina	głogów	Miejscowość	Głogów
Kod pocztowy	67-200	Dzielnica - osiedle	Śródmieście
Budynki w sąsiedztwie	OBIEKTY PRZEMYSŁOWE	Powierzchnia całkowita	20 m ²
Powierzchnia biurowa	20 m ²	Rodzaj lokalu / przeznaczenie	BIUROWY
Typ lokalu/umiejscowienie	BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY	Usytuowanie lokalu	W BUDYNKU
Rodzaj budynku	BIUROWIEC	Standard	BARDZO DOBRY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	CZĘŚCIOWE	Liczba łazienek	2
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	2	Droga dojazdowa	RUCHLIWA ULICA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Piętro	1

Liczba pięter	1	Umeblowanie	BRAK
Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Stan instalacji	NOWA	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	NIE MA	Energia elektryczna	JEST
Napięcie 400V (siła)	NIE MA	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE
Klimatyzacja	NIE MA	Wentylacja	JEST
Internet	JEST	Telewizor	NIE MA
Telewizja kablowa	NIE MA	Lodówka	JEST
Pralka	NIE MA	Piecyk gazowy	NIE MA
Piekarnik	NIE MA	Zmywarka	NIE MA
Kuchnia gazowa	NIE MA	Kuchnia elektryczna	NIE MA
Kuchnia indukcyjna	NIE MA	Ochrona	NIE MA
Drzwi antywłamaniowe	NIE MA	Rolety antywłamaniowe	NIE MA
Osiedle zamknięte	NIE MA	Domofon	NIE MA
Recepcja	NIE MA	Okna antywłamaniowe	NIE MA
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Kształt dachu	DWUSPADOWY
Rodzaj podłogi	PANELE, KAFLE	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Parking TIR	NIE MA
Garaż	NIE MA	Typ parkingu	UTWARDZONY
Ogródek	NIE MA	Basen	NIE MA
Sauna	NIE MA	Garderoba	NIE MA
Pomieszczenie gospodarcze	JEST	Hala garażowa	NIE MA
Rampa	NIE MA	Witryna	NIE MA
Kominek	NIE MA	Balkon	NIE MA
Taras	NIE MA	Loggia	NIE MA
Widok na północ	JEST	Widok na południe	JEST
Nr Licencji	24880	Za co opłaty dodatkowe	PRĄD

Sieć LAN	JEST	Dotychczasowe użytkowanie	BIUROWE
Wyposażenie łazienki (wykaz)	OKNO, UMYWALKA, LUSTRO, WC	Suszarka do ubrań	NIE MA
Kuchenka mikrofalowa	JEST	Kraty w oknach	NIE MA
Rolety	NIE MA		



Kamila Hładczuk

603867894

kamila.hladczuk@openhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie **www.openhouse.com.pl**